· 67 ·
TT
 P
O
UR
 R
O
UL
EA
UX
partie
imprimable
partie non
imprimable,
protégée par un film
adhésif transparent
Bagues thermo-retractables pour câbles en échelle, imprimable seulement sur une partie avec
l'imprimante ROLLY2000TR1  990980  et le ruban noir TRR-055 843121.
BAGUES THERMO-RETRACTABLES DE REPÉRAGE POUR CÂBLES TERMO-ROLL
gaines prédécoupées en échelle imprimable seulement sur une partie
H3 - 55°C
+ 135°C
H3-48 Diamètre avant rétreint en 1,8 ÷ 4,2 mm
Section conducteur 0,5 ÷ 2,5 mm2
Couleur Diamètre avant
de rétreint mm
Pre-coupe
longueur mm Type Bagues pour
rangées Cond.t    SW Code
 blanc 12,5 H3-48-12.5-WH1 4 4.000 4920
4,8 25 H3-48-25-WH1 2 2.000 4922
50 H3-48-50-WH1 1 1.000 4924
 jaune 12,5 H3-48-12.5-YE1 4 4.000 4920
4,8 25 H3-48-25-YE1 2 2.000 4922
50 H3-48-50-YE1 1 1.000 4924
H3-60 Diamètre avant rétreint en 2,5 ÷ 5,5 mm
Section conducteur 1 ÷ 6 mm2
 blanc 12,5 H3-60-12.5-WH1 4 4.000 4930
6 25 H3-60-25-WH1 2 2.000 4932
50 H3-60-50-WH1 1 1.000 4934
 jaune 12,5 H3-60-12.5-YE1 4 4.000 4930
6 25 H3-60-25-YE1 2 2.000 4932
50 H3-60-50-YE1 1 1.000 4934
H3-90 Diamètre avant rétreint en 4 ÷ 8 mm
Section conducteur 4 ÷ 16 mm2
 blanc 12,5 H3-90-12.5-WH1 4 2.000 4940
9 25 H3-90-25-WH1 2 1.000 4942
50 H3-90-50-WH1 1 500 4944
 jaune 12,5 H3-90-12.5-YE1 4 2.000 4940
9 25 H3-90-25-YE1 2 1.000 4942
50 H3-90-50-YE1 1 500 4944
H3-120 Diamètre avant rétreint en 5 ÷ 11 mm
Section conducteur 6 ÷ 35 mm2
 blanc 12,5 H3-120-12.5-WH1 4 2.000 4950
12 25 H3-120-25-WH1 2 1.000 4952
50 H3-120-50-WH1 1 500 4954
 jaune 12,5 H3-120-12.5-YE1 4 2.000 4950
12 25 H3-120-25-YE1 2 1.000 4952
50 H3-120-50-YE1 1 500 4954
H3-180 Diamètre avant rétreint en 6,5 ÷ 17 mm
Section conducteur 16 ÷ 50 mm2
 blanc 12,5 H3-180-12.5-WH1 4 2.000 4960
18 25 H3-180-25-WH1 2 1.000 4962
50 H3-180-50-WH1 1 500 4964
 jaune 12,5 H3-180-12.5-YE1 4 2.000 4960
18 25 H3-180-25-YE1 2 1.000 4962
50 H3-180-50-YE1 1 500 4964
H3-240 Diamètre avant rétreint en 9 ÷ 23 mm
Section conducteur 25 ÷ 120 mm2
 blanc 24 50 H3-240-50-WH1 1 300 4974
 jaune 24 50 H3-240-50-YE1 1 300 4974
La section des conducteurs est donnée à titre purement indicatif; des conducteurs ayant la même section peuvent avoir un
diamètre extérieur différent; il est donc conseillé de se référer au diamètre plutôt qu’à la section.
Les bagues thermo-retractables de repérage
pour câbles H3, sont utilisées pour le mar-
quage des câbles, des tuyaux et des tubes.
Excellent pour minimiser l' encombrement sur le
câble, pour la lisibilité et la résistance du repé-
rage.
Le rapport 3:1 permet de convenir à une large
gamme de diamètres de câbles.
Le matériel est très flexible et polyvalent, très
résistant au feu et convient à de nombreuses
applications industrielles et de haute technolo-
gie.
La composition particulière de la gaine offre
une grande résistance mécanique et électrique,
à la corrosion et aux solvants.
Matière: Polyoléfine rayonnée,
rapport de rétreint 3:1
 Températures d’utilisation
- 55°C à + 135°C
Température minimale de retrait: 90°C
SPÉCIFICATIONS:
• CSA reconnu
Inflammabilité:
Hautement ignifuge selon les normes
• SAE-AMS-DTL-23053/5 class 1&3
• UL 224 125°C 600V VW-1
HAUTE QUALITÉ
RAPPORT DE RÉTREINT 3:1
en ÉCHELLE
utiliser
Directement sur les conducteurs de
diamètre compris entre ceux indiqués
dans le tableau.